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Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
0 1107402839 BOX VC300 HEPA EU1

0 1147 1436 000 Doos GD111

1 1147 0660 500 Motor Suspension Kit

2 1107402675 Zuigmotor 1200 W TCO Kit

3 1140 9537 500 Schakelaar 2  GWD-serie

4 1107402674 CORD LOCK KIT

5 1107402676 Af neembaar snoer 10 mtr oranje

5 1107402677 DETACH CORD SET 10M ORANGE UK

5 1107402678 DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ

5 1107402901 Af neembaar snoer 15 mtr oranje

6 1147 1409 500 Latch

7 1147 0670 500 Motorf ilterkit

8 1107402902 AccessoryHEPA f ilter H13

9 1147 1432 500 AccessoryZakf ilter kompleet

10 1140 8458 500 Achterwielset UZ 934

11 1140 6422 500 Voorwielenkit

12 1140 7620 530 Thermische zekering

13 1107406056 Container VP300
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Onderdeellijst-ID
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Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
1 1147 0660 500 Motor Suspension Kit

2 1147 1168 500 FAN UNIT 100V NILFISK

3 1140 9537 500 Schakelaar 2  GWD-serie

4 1140 6560 500 Trek ontlasting

5 1107403731 CORDSET 15.5 M JP

6 1147 1409 500 Latch

7 1147 0670 500 Motorf ilterkit

8 1107402902 HEPA f ilter H13

9 1147 1432 500 Zakf ilter kompleet

10 1140 8458 500 Achterwielset UZ 934

11 1140 6422 500 Voorwielenkit

13 1107406056 Container VP300

14 1107408800 COVER TOP FOR VP300 KIT
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Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
1 1147 0765 500 Slang zwart compleet

2 1107403122 Zuigmond 32 mm

3 1140 8244 500 Borstel mondstuk kit

4 1147 0146 500 Tuit plastic

5 1107403804 GD111 X-tra, VP300 HEPATelescopic tube acc.

6 2011 6431 500 Zuigbuis 32 mm 50 cm

6 2140 8246 040 Buis 500 mm x 32 mm

7 1140 8618 000 Stof zak papier 10 stuks GD 910/ GD 2000/

8 1107402902 VP300 HEPAHEPA f ilter H13

9 1147 1432 500 Zakf ilter kompleet

10 1140 8492 520 VP300 HEPACombinatiemondstuk standaard

11 1140 6700 540 Hardev loerenmondstuk

12 1147 0585 500 Parkeerklip op buis zwart

13 1107401199 Numatic Adaptor 20 stuks
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Onderdeellijst-ID
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Onderdeellijst-ID

Pos Hoe BeschrijvingOnderdeelnr
0 1107402674 CORD LOCK KIT

0 1107402675 Zuigmotor 1200 W TCO Kit

0 1107402676 Af neembaar snoer 10 mtr oranje

0 1107402677 DETACH CORD SET 10M ORANGE UK

0 1107402678 DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ

0 1107402901 Af neembaar snoer 15 mtr oranje

0 1140 6422 500 Voorwielenkit

0 1140 7620 530 Thermische zekering

0 1140 8458 500 Achterwielset UZ 934

0 1140 9537 500 Schakelaar 2  GWD-serie

0 1147 0660 500 Motor Suspension Kit

0 1147 0670 500 Motorf ilterkit

0 1147 1409 500 Latch

0 1147 1432 500 Zakf ilter kompleet


